

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Telser Peter Josef  
Vinschgauerstraße 15  
39023 Eysr  
Italien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400567  
Kundennr.: 19889  
Datum: 7. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400640 vom 07.04.2021; Ihre Referenznr.: AD  
STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	205650		<b>HUMBAUR Verschluss 347 mm</b> HUMBAUR Verschluss 347 mm rechts, GH mit schwarzem Lochmetallgriff BB4 und 2 Kunststoffkappen, für 25mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	20,60	41,20
2	107010		<b>Radex - Lichtscheibe re., 5800</b> RADEX Lichtscheibe rechts, 5800/13, H: 140 x B: 217 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,90	15,80
3	10702		<b>Radex - Lichtscheibe li., 5800</b> RADEX Lichtscheibe links, 5800/10 und 5901/10, Nebelschlussleuchte, H: 140 x B: 217 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,90	15,80
4	10300		<b>Fahrzeugkabel 2-polig, 2 x 1,0</b> Fahrzeugkabel 2-polig, 2 x 1,00 qmm (50 m Rolle) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	0,47	23,50
5	10305		<b>Fahrzeugkabel 7-polig, 7 x 1,0</b> Fahrzeugkabel 7-polig, 7 x 1,00 qmm (50 m Rolle) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,40	70,00
6	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>174,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400567

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: IT01412720219  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tagen 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400567 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,1200